II subst.: A masc.: *homo iniquus - ungerechter*  
*Mensch:* CARM. de Quint. 281 hinc contra -us (sc. praefectus)  
 dixit. B neutr.: 1 quod a regula discrepat - etwas Regel-  
 widriges: a gramm. et rhet.: ALDH. ad Acirc. 134 p. 187,1  
 excipiuntur -a 'sinistimus' et 'dextimus'. MEGINH. FULD.  
 Alex. praef. recta confirmantes, -a corrigentes. b eccl.:  
 ERMENR. ad Grim. 4 p. 539,2 si qua sunt in eis (monasteriis)  
 -a, dirgis atque ad statum aequitatis perducis. 2 quod in-  
 quuum est - etwas Unrechtes: BENZO ad Heinr. 1,13 p. 603,37  
 fac (sc. imperator), ut -a vellas. 3 quod naturae contrarium  
 est - etwas Naturwidriges: RHYTHM. Schir. 40,4 (ZDtAlt. 23  
 p. 181) Deus fecit hoc -um, ut esset mortalis?

\*anomoiomerus (anhom-), -a, -um. (ἀνομοιομερής) *ex*  
*partibus inaequalibus consistens - aus ungleichen Teilen be-*  
*stehend:* ALBERT. M. summ. creat. II 1,11,4 p. 124<sup>b</sup>,24 sunt  
 ... in corpore membra -a ut manus et partes, quae sunt secundum speciem et formam. p. 124<sup>b</sup>,42 organa, quae sunt -a.  
 meteor. 4,4,7 p. 804<sup>a</sup>,15 ea (membra), ex quibus componuntur dissimilia, quae anh-a Graece vocantur. subst. neutr.  
 plur.: ALBERT. M. summ. creat. II 1,11,4 p. 124<sup>b</sup>,32 sunt  
 quaedam partes mediae, ex quibus componuntur -a. gener.  
 1,3,7 p. 380<sup>b</sup>,28 anh-a, id est membra dissimilia. p. 381<sup>a</sup>,33  
 manifestum est in anh-is. meteor. 4,4,8 p. 807<sup>a</sup>,37 anh-a  
 (p. 388<sup>a</sup>,18 τὰ ἀνομοιομερῆ) ... , quae sunt ex istis homoiomeris  
 composita sicut caput, manus et partes. miner. 1,1,1  
 p. 2<sup>b</sup>,34 homoiomera ... sunt per naturam ante anh-a.

\*anomus, -a, -um. (ἄνομος) *iniquus - unrecht:*  
 WALTH. SPIR. Christoph. II 6,166 (de sorte aleā portenta)  
 lapillus tuus ... ἀnomus errat.

anorexia (ana-), -ae f. (ἀνορεξία) *defectus appetitus -*  
 5 *Appetitosigkeit:* AESCULAPIUS 21 p. 28,27 ex appetitu  
 cibi cessante, quem Graeci anarexiām (anorexia cod. Au-  
 giens. 120) vocant. p. 31,36 anarexiām (anorexiām cod. Au-  
 giens. 120), hoc est fastidium, ... ita apprehendimus (AU-  
 RELIUS praeft. p. 485,10. PAUL. AEGIN. cur. 191 p. 114,6.  
 Ps. GALEN. fragm. 5,22).

\*anormalus, -a, -um. (cf. norma et anomalus) *eccl. i. q.*  
*a regula discrepans - von der Regel abweichend:* CHART. Lux.  
 III 374 p. 406,21 (a. 1262) quidam monachi -i sunt, se a re-  
 gula huius unitatis excipiunt. p. 407,8 si primam unitatem

10 *claustralem (i. religionem) non servat, fit anormatus (sic).*